
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 주차장특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 8,291,994 7,468,314 823,680

시          1,479,000 1,479,000 0

구          6,812,994 5,989,314 823,680

편리하고 안전한 선진교통환경 구축 7,840,873 7,004,885 835,988

시          1,479,000 1,479,000 0

구          6,361,873 5,525,885 835,988

주민편의 위주의 교통행정 구현(주차장특별회계) 4,437,673 3,578,585 859,088

선진교통행정 추진 17,920 23,628 △5,708

201 일반운영비 9,920 15,628 △5,708

01 사무관리비 9,920 15,628 △5,708

  ○교통시책 추진                 5,300              7,500          △2,200

    －현수막                 1,500              2,000            △500

    －안내전단                 2,500              4,000          △1,500

    －안내간판                 1,300              1,500            △200

  ○교통시책캠페인 관련 급량비
                1,000              3,528          △2,528

  ○교통안전정책심의위원회 회의 수당
                  420              1,400            △980

  경정 1,500,000원

  경정 2,500,000원

  경정 1,300,000원

      경정 1,000,000원

      경정 420,000원

예비비 4,417,853 3,553,057 864,796

801 예비비 4,417,853 3,553,057 864,796

01 예비비 4,417,853 3,553,057 864,796

  ○예비비             4,417,853          3,553,057          864,796  경정 4,417,853,000원

불법주·정차 단속(주차장특별회계) 450,415 450,015 400

시             40,000 40,000 0

구            410,415 410,015 400

주정차 위반 단속 관련 운영경비 370,415 370,015 400

201 일반운영비 239,903 231,203 8,700

02 공공운영비 209,343 200,643 8,700

  ○무인단속사실통보서 발송 우편요금
              147,200            140,000            7,200

  ○단속차량유지비                 8,343              6,843            1,500

      경정 147,200,000원

  경정 8,343,000원

301 일반보상금 23,920 32,220 △8,300

09 공익근무요원보상금 23,920 32,220 △8,300

  ○공익근무요원                18,540             26,340          △7,800

    －봉급(상여금포함)                 6,448              8,448          △2,000

    －중식비                 5,560             10,560          △5,000

    －교통비                 4,692              5,492            △800

  ○무인단속카메라 운영 공익근무요원 야간 급식
    비                 3,700              4,200            △500

  경정 6,448,000원

  경정 5,560,000원

  경정 4,692,000원

      경정 3,700,000원

특별회계 재원확충(주차장특별회계) 130,928 154,428 △23,500

주정차위반 과태료 징수 130,928 154,428 △23,500



부서: 교통행정과
정책: 편리하고 안전한 선진교통환경 구축
단위: 특별회계 재원확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 86,305 109,805 △23,500

01 사무관리비 22,190 28,190 △6,000

  ○고지서 출력·봉합 용역비                 6,000             12,000          △6,000  경정 6,000,000원

02 공공운영비 64,115 81,615 △17,500

  ○주정차위반과태료고지서 및 일반문서 발송 우
    편요금                64,115             81,615         △17,500

    －일반                60,000             75,000         △15,000

    －등기                 4,115              6,615          △2,500

    

  경정 60,000,000원

  경정 4,115,000원

행정운영경비(교통행정과) 374,037 386,345 △12,308

인력운영비(주차장특별회계) 320,165 323,873 △3,708

인력운영비 320,165 323,873 △3,708

101 인건비 306,125 309,833 △3,708

01 기본급 179,550 182,434 △2,884

  ○상여금                11,150             14,034          △2,884

    －정근수당                11,150             14,034          △2,884  경정 11,150,000원

05 명절휴가비 16,522 17,346 △824

  ○명절휴가비                16,522             17,346            △824  경정 16,522,000원

기본경비(주차장특별회계) 53,872 62,472 △8,600

기본경비 53,872 62,472 △8,600

202 여비 25,000 33,600 △8,600

01 국내여비 25,000 33,600 △8,600

  ○관내여비                25,000             33,600          △8,600  경정 25,000,000원


